包头师范学院
教师教育学院（教师发展中心）

研究生 2025-01 号

关于公布 2025 级硕士研究生与导师双向选择结果的通知

各研究生指导教师及 2025 级硕士研究生：

根据学校“关于做好 2025 级全日制硕士研究生新生入学阶段

相关工作的通知”要求，教师教育学院组织研究生与导师双选工

作，经硕士研究生和指导教师双向选择，结合协调分配，学院审

核确认，我院 2025 级硕士研究生与指导教师互选结果（具体见附

件）现予公布。

请相关指导教师和硕士研究生及时关注互选结果，后续指导

教师应按相关规定履行职责，及时制订研究生个人培养计划，认

真开展研究生指导工作。

特此通知。

教师教育学院（教师发展中心）

2025 年 9 月 19 日

附件：

附件：2025 级硕士研究生与指导教师双向选择结果信息表